
令和２年４月１日 

 

新入生保護者の皆様 

 

旭川市立豊岡小学校長 佐藤  忍 

 

 

入学式の開催について 

 

 

陽春の光，皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に御理解と御支援を賜り感謝申し上げます。 

この度は，お子様の御入学，誠におめでとうございます。豊岡小学校全教職員一同心よりお祝い申し

上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染症の感染拡大を避けるための対応が行われておりますが，本校でも式

次第を精選して時間短縮を図るとともに，規模を限定した入学式に変更させていただくこととなりま

した。 

本来であれば，在校生とともにお子様の晴れの姿を祝福いたしたいところではございますが，事情を

御賢察いただき，御理解と御協力をお願いいたしまして，入学式の御案内とさせていただきます。 

 

記 

 

１．日 時   令和２年４月７日（火）  

１０：００～１０：２０ 登校・氏名受付・検温の有無と体調確認 

１０：２０ 説明 

１０：３０～１０：５０ 入学式 

１０：５０～  写真撮影・会計受付・教室確認  

 

２．式 場   豊岡小学校 体育館（東側 児童玄関よりお入りください） 

 

３．お願い   ①新入児童１人につき保護者の参加は１名でお願いいたします。  

       ②朝に，お子様と式に参加される保護者の方は必ず検温をしてください。 

        ３７．５℃以上の発熱の場合は欠席していただきます。その場合は御連  

絡ください。（豊岡小学校  ３１－０２５１）  

また，検温を忘れた場合は学校で検温を行いますが，３７．５度以上の  

発熱がある場合は，式への参加を御遠慮いただきます。  

       ③提出書類と集金額をお確かめください。  

       ④参加するお子様と保護者の方には，マスク着用の御協力をお願いいた  

します。  

       ⑤豊岡小学校の連絡メールへの登録をお願いいたします。（別紙参照）  

       ⑥入学式については，豊岡小学校 HP もご覧ください。  

   


